UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:   944 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   11   tháng 3    năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về bổ sung ngành nghề kinh doanh cho

Công ty Xây lắp điện Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp nhà nước 20/4/1995;

- Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UB ngày 06/6/1998 của UBND tỉnh Quảng Nam về thành lập doanh nghiệp nhà nước Công ty Xây lắp điện Quảng Nam;

- Theo đề nghị của Sở Công nghiệp tại Tờ trình số 89/TT-CN ngày 09/3/2004, Công ty Xây lắp điện Quảng Nam tại Tờ trình số 05/TT-XLĐ ngày 26/02/2004 về bổ sung ngành nghề kinh doanh;

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Công ty Xây lắp điện Quảng Nam như sau:

     * Thực hiện công tác tư vấn đầu tư xây dựng hệ thống cung cấp, phân phối điện có cấp điện áp đến 110 KV.

     * Tư vấn thiết kế, giám sát, thi công các công trình xây dựng dân dụng và công nghiệp.

     * Tư vấn thiết kế, giám sát, thi công các hệ thống kỹ thuật cơ điện công trình.

     * Thực hiện công tác tư vấn thiết kế, giám sát, thi công hệ thống chiếu sáng giao thông và công trình công cộng.

     * Thực hiện các dịch vụ quảng cáo.

Điều 2. + Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam bổ sung đăng ký ngành nghề kinh doanh nêu trên cho Công ty Xây lắp điện Quảng Nam.

            + Công ty Xây lắp điện Quảng Nam có trách nhiệm làm việc với các ngành chức năng để được cấp phép kinh doanh đối với ngành nghề kinh doanh có điều kiện và thực hiện đầy đủ các qui định hiện hành của Nhà nước về đăng ký kinh doanh.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Công nghiệp, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Công ty Xây lắp điện Quảng Nam, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Anh Lư - CVP

- Lưu VT, KTTH

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả

 QD19-8-03

1
1